
  

U C H W A Ł A    NR XXV/327/08 

RADY    MIEJSKIEJ  W  KOZIENICACH 

z dnia 30 października 2008r 

 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Kozienice. 

    

                 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.98 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym / jedn.tekst Dz.U. z 2001r nr 142 poz.1591 z 

późn.zm/, art.37 ust.2 pkt.6 , art.68 ust.1 pkt.10 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 

roku o gospodarce nieruchomościami /Dz.U z 2004r Nr 261 poz.2603 z 

późn.zm./  uchwala się co następuje 

 

§ 1 . 

 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze bezprzetargowej nieruchomości 

stanowiących własność Gminy Kozienice opisanych w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały na rzecz poszczególnych Wspólnot Mieszkaniowych 

niezbędnych do poprawienia warunków zagospodarowania nieruchomości 

przyległej zabudowanej budynkiem wielorodzinnym. 

 

§ 2 . 

 

Udziela się  90%  bonifikaty od ceny określonej przez rzeczoznawcę 

majątkowego dla nieruchomości opisanych w § 1 uchwały. 

 

§ 3 . 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kozienice. 

 

§ 5 . 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą po upływie 

21 dni podania do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 

ogłoszeń w tut. Urzędzie. 

 

 

                                                                                   Przewodniczący 

                                                                                  Rady    Miejskiej 

 

 

                                                                                  Mariusz Prawda 



 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXV/327/08  Rady Miejskiej w Kozienicach 

z dnia 30 października 2008r w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w 

drodze bezprzetargowej nieruchomości stanowiących własność Gminy 

Kozienice położonych w m.Kozienice 

 
L.p Nr działki na 

poprawienie 

warunków 

zagospodarowania 

działki przyległej 

Pow. w ha Nr KW. Nr działki 

przyległej 

zabudowanej 

budynkiem 

wielorodzinnym 

Nazwa Wspólnoty 

Mieszkaniowej na rzecz której 

następuje sprzedaż 

nieruchomości przyległej 

1. 2373/33 0,2254 43374 2373/10 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku przy ul. Warszawskiej 

22 

2. 2373/28 0,1230 43374 2373/7  Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku Osiedle Skarpa 10 

3. 2373/29 0,1679 43374 2373/8 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku Osiedle Skarpa 9 

4. 2373/30 0,1712 43374 2373/9 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku Osiedle Skarpa 8 

5. 3501/51 0,0739 28939 3501/7 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku Osiedle Pokoju 1 

6. 3501/52 0,1639 28939 3501/3 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku Osiedle Pokoju 2 

7. 3501/49 0,1588 28039 3501/1 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku Osiedle Pokoju 3 

8. 5111/5 0,1009 14508 5111/3 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku przy ul. Krasickiego 1 

9. 5111/4 0,0993 14508 5111/2 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku przy ul. Krasickiego 2 

10. 5102/8 0,0973 14508 5102/4 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku przy ul. Krasickiego 3 

11. 5102/7 

1907/5 

0,0670 

0,0575 

14508 

21265 

5102/3 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku przy ul. Krasickiego 4 

12. 5102/6 

1907/4 

0,0568 

0,0904 

14508 

21265 

5102/2 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku przy ul. Krasickiego 5 

13. 2369/23 0,0927 19606 2369/5 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku przy ul. Warszawskiej 

30a 

14. 2369/20 0,0388 19605 2369/6 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku przy ul. Warszawskiej 

30 

15. 2203/37 0,2671 44723 2203/14 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku przy ul. Kopernika 1 

16. 2203/38 0,1663 44723 2203/15 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku przy ul. Kopernika 2 

17. 2203/39 0,1569 44723 2203/16 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku przy ul. Kopernika 3 

18. 2203/30 0,2440 44723 2203/9 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku przy ul Konarskiego 8 

19. 2203/31 0,1946 44723 2203/10 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku przy ul.Konarskiego 6 



20. 2203/32 0,1919 44723 2203/11 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku przy ul. Konarskiego 

6a 

21. 2205/21 0,1497 44723 2205/9 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku przy ul. Kopernika 16 

22. 2205/24 0,1940 44723 2205/10 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku przy ul. Kopernika 14 

23. 2205/26 0,1803 44723 2205/12 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku przy ul. Kopernika 12 

24. 2205/25 0,1178 44723 2205/11 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku przy ul. Kopernika 10 

25. 2205/28 0,1632 44723 2205/14  Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku przy ul. Kopernika 4 

26. 2205/29 0,1675 44723 2205/15 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku przy ul. Kopernika 5 

27. 2205/30 0,1416 44723 2205/16 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku przy ul. Kopernika 6 

28. 2102/29 0,1827 44723 2102/6 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku przy ul. Kołłątaja 8 

29 2102/30 0,1494 44723 2102/7 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku przy ul. Kołłątaja 6 

30. 2102/31 0,1234 44723 2102/8 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku przy ul. Kołłątaja 4 

31. 2102/32 0,1559 44723 2102/9 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku przy ul. Kołłątaja 2 

32. 2102/23 0,2193 44723 2102/5 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku przy ul.Żeromskiego 4 

33. 2102/24 0,2262 44723 2102/4 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku  przy ulŻeromskiego 6 

34. 2102/25 0,3124 44723 2102/3 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku przy ul. Żeromskiego 

10 

35. 2104/26 0,1634 44723 2104/5 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku przy ul. Żeromskiego 

12 

36. 2104/27 0,2029 44723 2104/6 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku przy ul.Konarskiego 

11 

37. 2104/29 0,2600 44723 2104/8 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku przy ul.Konarskiego 9 

38. 2104/30 0,3214 44723 2104/9 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku przy ul.Konarskiego 7 

39. 2104/32 0,2772 44723 2104/10 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku przy ul.Konarskiego 5 

40. 2104/33 0,2603 44723 2104/11 Wspólnota Mieszkaniowa 

budynku przy ul.Konarskiego 3 

                                                                             Przewodniczący 

                                                                             Rady   Miejskiej 

 

                                                                             Mariusz Prawda 

 

 



 

 


	S:\BIP\kadencja5\uchwały\327-2008\uchwała Nr XXV-327-2008.rtf
	S:\BIP\kadencja5\uchwały\327-2008\Załacznik nr 1 do Uchwały Nr XXV-327-08 z dnia 30.10.2008r.rtf

